
          令和５(2023)年１０月１８日 

保護者の皆様へ 

千早赤阪村立赤阪小学校 

   校長   蔦  亜紀朗 

 
「土曜参観 ～学習発表会～」のご案内 

 

保護者の皆様におかれましては、日頃より、本校の教育推進に関し格別のご理解とご支援をたまわり厚

くお礼申し上げます。 

さて、本年度は、学習発表会を下記の通り行います。ご多用の折とは存じますが、児童の学習や発表の様

子をご参観いただきますよう宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時 令和５(2023)年１１月1８日（土）午前９時４５分～午前１１時０５分 

（児童はいつもどおり、午前８時１５分までに集団登校。） 

※午前9時３０分頃から正門を開門いたします 

 

２．場 所 体育館  

 

３．時 程  ※学年の発表順などは、後日配布するプログラムをご覧下さい 

    時 間 帯       内   容 

①  ８：１５までに登校 いつも通り集団登校 

②  ８：２５～ ８：４５   いつも通りの朝の会 

③  ８：４５～ ９：３０ （ 通常授業 ） 

④  ９：３０頃 

９：４５～１１：０５  

 

正門開門 

学習発表会：体育館 

開会の言葉やはじめの言葉 

各学年の発表 

終わりの言葉・講評や閉会の言葉 

⑤  １１：１０～１１：２５ （ 帰りの会 ： 各教室 ） 

⑥  １１：３０ 最終下校・バス発車 

 

４．最終下校 １１時３０分（バスも１１時３０分発） 

 

５. その他のお願い等 

・上履きを各自でご持参ください。 

・校内が狭いためお車の乗り入れはできません。お車ご利用の場合は、「くすのきホール駐車場（午後から 

イベント会場になるため１２時までの発車にご協力下さい）」だけでなく、今回は「役場新庁舎前駐車場 

の空きスペース（ただし、西門からの出入りはできません）」もご利用いただけます。学校周辺、特に西 

館下の通学バス待機場近辺や「げんきこども園」、「ＪＡ赤阪支店」への駐車はご遠慮ください。 


